[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? декабр\н 19-м\ш\ 565 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2016 года  № 565
г. Цивильск

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» Цивильского  района Чувашской Республики  в новой редакции
На основании акта проверки Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 02 ноября 2016 года № 09/02-2016.182, руководствуясь ст. 52 Гражданского кодекса РФ, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» Цивильского  района Чувашской Республики  в новой редакции.

            2. Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Солнышко» Цивильского  района Чувашской Республики.

            3. Сокращенное наименование: МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко».

4. Юридический адрес: 429900, Чувашская Республика, г. Цивильск, улица Шоссейная, дом 14.

5. Фактический адрес: 429900, Чувашская Республика, г. Цивильск, улица Шоссейная, дом 14.

6. Делегировать полномочия по регистрации Устава МБДОУ «Детский сад №1 «Солнышко» - Арсентьевой Татьяне Вениаминовне.
Глава администрации

Цивильского района                                                                                      А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации Цивильского района

Г.Н. Солоденова

«       » декабря 2016г.

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

А.Б. Сердюк

«      » декабря 2016г.

Заместитель главы – начальник отдела

образования и социального развития

администрации Цивильского района

А.В. Волчкова
«      » декабря 2016г.